MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Câmpus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Barretos, instruído pelo Edital n. 795 - de 13/11/2017 — DOU

14/11/2017 — Seção 3

Área: 	GESTÃO

Regime de trabalho: 	40 horas

Processo SUAP: 	23428.001585.2017-16

N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

10 EMILIANE JANUARIO 117,0

2° VANISE RAFAELA ZIVIERI RALIO 114,3

3° EVANDRO MORALES SATURI 	 , 105,3

4° JAMIL BARBOSA NEVES 100,3

5° PAULO RENATO PAKES 99,6

6° LETICIA REIS RODRIGUES 96,6

7° KAIO GUILHERME CUOGHI 90,6

8° ANDERSON GUALTIERI CORREA 87,6

9° MARCO AURELIO TIODOLINO 86,6

10° MARIO MALVESTE JUNIOR 82,3

11° PAULA GABRIELA LHAMA 67,0

Não houve interposição de recursos.

Data: 18/12/2017
Juliana de Carvalho Pimenta

Assis. Social / Diretora Geral
SIAPE: 1874845

IFSP - Carnpus Barretos

JULIANA DE ARVALHO PIMENTA
Di etora Geral

IFSP — Cm pus Barretos

	00000001